
МАОУ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ         

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

"ГОРОД КАСПИЙСК" РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

"КАСПИЙСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ "ШКОЛА №15 имени Героя Российской Федерации 

В.Г.Казанцева" 

368300, РД, город Каспийск, ул. Ленина д.94, kco-shkola15@yandex.ru,  ИНН 0554008029, КПП 05540100 

 

Приказ 

№          110\4                                                                                               28.08.2024г.                                                                                                                                                                                 

 

О создании комиссии по урегулированию 

споров между участниками 

образовательных отношений 
 

      В соответствии с требованиями статьи 45 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 27-ФЗ, в целях урегулирования разногласий 

между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на 

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов, по вопросам 

применения локальных нормативных актов МАОУ КЦО "Школа №15 им. Героя 

Российской Федерации В.Г.Казанцева" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений МАОУ КЦО "Школа №15 им. Героя Российской 

Федерации В.Г.Казанцева" в следующем составе: 

 Представители родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся (основание: протокол Совета 

родителей № 1 от 28.09.2024г.): 
- Самурханова З.М. 
- Гунько К.В. 
- Ивашиненко Ф.Ф. 

 Представители работников МАОУ "КЦО "Школа №15 им. Героя 

Российской Федерации В.Г.Казанцева" (основание: протокол Общего 

собрания работников № 1 от 28.09.2024г.): 

- Абдуллаева С.Г. 
- Буграева Э.Д. 
- Муслимова М.Г. 

2. Срок полномочий Комиссии - 1 год 
3. Члены комиссии осуществляют свою деятельность в соответствии с 

«Положением о Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений МАОУ КЦО "Школа №15 им. Героя Российской 

Федерации В.Г.Казанцева" 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 
Директор                                                                   /А.С.Капланова/ 
 
 

 
 

 
 

 

mailto:kco-shkola15@yandex.ru

	О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений
	ПРИКАЗЫВАЮ:

